



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 550/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0459/2018 FECHA DE COMPRA: 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018
PROVEEDOR: FLORES LANDERO DIANA KARELINA
CONCEPTO: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: C.P. OFELIA UCAN PECH FECHA DE RECEPCIÓN: 21/09/18
CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL IET

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	2	\$39.00	\$78.00
ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	3	\$13.60	\$40.80
AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$29.00	\$87.00
CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$14.50	\$72.50
CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00
CUBO CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	2	\$54.00	\$108.00
MARCA LIBER DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	2	\$199.00	\$398.00
FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	2	\$12.50	\$25.00
INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$36.00	\$72.00
JERGA 1 MT.	METRO	3	\$12.50	\$37.50
LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	6	\$20.50	\$123.00
LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	5	\$18.00	\$90.00
MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	3	\$27.50	\$82.50
TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$51.00	\$255.00
ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	4	\$9.00	\$36.00
AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	2	\$520.00	\$1,040.00
JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	3	\$66.00	\$198.00
CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	10	\$8.40	\$84.00
PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	3	\$204.00	\$612.00



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 550/2018

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$135.00	\$270.00
PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO(PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	10	\$13.10	\$131.00
Total de artículos	80			
			SUBTOTAL	\$3,900.30
			% IVA	\$624.05
			TOTAL	\$4,524.35

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

FLORES LANDERO DIANA KARELINA

RECIBE POR EL ESTADO

INSTITUTO ESTADAL DEL TRANSPORTE
ADMINISTRATIVO

C.P. OFELIA UCAN PECH
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL IET